(
Администрация
сельского поселения
Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
2
4
»
11
 20
2
3
г.
№____
)

[image: GERB600black(clear)miniRamka2]

		70

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта: 2219П «Сбор нефти и газа со скважины №419 Боровского месторождения» в границах сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденных Постановлением Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области № 15 от 08.04.2022 г., рассмотрев предложение ООО «ИТ-Сервис» о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), для размещения линейного объекта: 2219П «Сбор нефти и газа со скважины №419 Боровского месторождения» в границах сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленнаядокументация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 22.11.2024 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания изменений в документацию по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446540, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с.Сергиевск,                   ул. Г.Михайловского, 27, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Сергиевск» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главасельского поселения
Сергиевск муниципального                                                                     М.М.Арчибасов
района Сергиевский

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Сергиевск муниципального района
Сергиевский № 70 от 24.11.2023 г.

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Сергиевск муниципального района
[bookmark: _GoBack]Сергиевский № 70 от 24.11.2023 г.
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
7 v | ™ 2109-Bxops @ 755rkpo—F [ O¢uuvanchs  [E MowraMailu (2] Orwer X oruer © wcora—smae  + [~

® & B filey//C:/Users/user/Downloads/2219M%20CHTyaLmokHIR%20naH pdf Hanesarars v %

L]
P P om
I«

]

1/1

image3.png
W = O abe |7 1123 3anenenme ans [IMT popua [Pexum orpaniuentioii dyrkumonansHocTu] - Microsoft Word -
T oo | scasa  owenccpamis  Comon  Pocmn  Peuewwpossme  bia
F . CA N A p % A Haiia ~
TmesnewRc 11 - A X 809 assegarr, asssear, AaboBs AAD aasese FEi—
Brasurs - 3 - Bl €3 MHTe. ronoso. fassanme  Mogsaron.. | VsmeruTe N
sy TR e % e oo oo oo, o Topwron. v
By0cp osmena wpngr Crum Pegoiuposare
I 57 N WO R R X RO A SRR A R TS S S TR MRS GO IS MRS IR, it

3

P————

Ha PAsPAGOTKY AOKYMEHTALNH 0 IIAMHPOBKe TepPHTOPHI

Cavapexas 06macts, Cepraencxunii pafion, cemscioe nocenenne Cepracack.

Hannerorasne nosmumm

Coepramie

| Brapaspabareimaciof AoRyNeHTamA 10
nTAApOEKE TepPHTOPHI

, Msmumatop noaroTosKs A0KyMenTamAR 0
nTAMpOEKE TeppHTOpHI
Heromsmx dumancrporasmapadot o

3. NOATOTOEKE AOKYMEHTAIINH 0 ILIAHHDOEKE
TeppuTopnn
BUA M HaNMCHOBANHE ITARADYENMOTO K

4. pasiemenmo 065eKTa KATHTATEHOTO
CIDOHTETECTER, €T0 OCHOBHBIE XAPAKTEPHCTHN
'HaceqTeHHEIC MYHKTSL, IOCETICHAS, TOPOACKHE.
OKDYTa, MyHHUHIIATBHELE afiOHSL, B

5. OTHOIICHHH TepPHTODHE KOTOPHIX.
OCYIIECTBIAETCH MIOATOTOBKA AOKYMEHTAIHH
o ITARMpOEKE TepPHTOPHI

. Cocras aoxysenTammm 1o niasmposKe
TeppuTopma

TIpoeKT MQRADOBKH TCPPATOPHH H TPOCKT
MeKeBaKHA TeppHTOpHT

000 HT-Cepsne»

000 HHK-Caay eram. o;
(000 JHT-Cepency,

«(Cop medmm 1 raza co cxpamms Ned 19

'BopOBCKOTO MeCTOpOAICHHD

Canapcxas omacts, MP Cepraes crarii,
cemncroe nocencame Ceprresck

TIpoexT M2HHPOEKH TEPPHTOPHH COACpHAMII
IOEKT MeKeRaHNS TePPHTOPHI